Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24.06.2021                  г. №  837
 Об отмене постановления администрации

Некрасовского муниципального района

от 04.05.2016 г. № 0532 «Об утверждении

 Порядка компенсации части затрат

сельскохозяйственным предприятиям на производство

и приобретение семян многолетних трав»
Руководствуясь статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Некрасовского муниципального района, в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 № 1492 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации», в соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Некрасовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1.Отменить Постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 04.05.2016 г. № 0532 «Об утверждении Порядка компенсации части затрат сельскохозяйственным предприятиям на производство и приобретение семян многолетних трав».
2.Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.

 Глава  Некрасовского

муниципального  района                                       А.Н. Коротаев
СОГЛАСОВАНО

Заместитель Главы администрации

Некрасовского МР                                                                        В.Б.Видасов
Начальник Управления финансов
администрации Некрасовского МР                                              Л.В. Попова

Заведующий юридическим отделом

администрации Некрасовского МР                                                Ю.Е. Будилко

Направить:

Управление финансов НМР – 1 экз.

4-15-95
Ведущий специалист

Ленкова И.Г.